
Ķ ī š e z e r s

Juglas ezers

D
 A

 U
 G

 A
 V

 A
 

RĪGAS    JŪRAS    LĪCIS

Suži

Teika

Jugla

Rīnūži

Vecāķi

Voleri

Spilve

Imanta

Bieriņi

Dārziņi

Rumbula

Bukulti

Ķīpsala

Zolitūde

forštate

Maskavas

Dreiliņi

Mežciems

Šķirotava

Ķengarags

Dārzciems

Pļavnieki

Purvciems

Mežaparks

Jaunciems

Trīsciems

Rītabuļļi

Bolderāja

Iļģuciems

Lucavsala

Beberbeķi

Pleskodāle

Vecpilsēta

Vecdaugava
Mangaļsala

Dzircciems

Āgenskalns

Torņakalns

Katlakalns

Čiekurkalns

Kundziņsala

Daugavgrīva

Vecmilgrāvis

Ziepniekkalns

Sarkandaugava

 Jaunmilgrāvis

kartogrāfiskā pamatne:
Rīgas pilsētas topogrāfiskais plāns M 1:2 000
Sastādīta pēc 1999.gada aerofotografēšanas materiāliem
Lauka apsekošanaveikta 2003. gadā
SIA "Rīgas Ģeometrs"
Latvijas koordunātu sistēma  LKS-92 TM
Izdrukas pamatne:
topogrāfiskā karte M 1:10 000
Sastādīta pēc 1999.gada aerofotografēšanas materiāliem
Lauka apsekošanaveikta 2002. gadā
LR Valsts Zemes dienests
Latvijas koordunātu sistēma  LKS-92 TM

Mērogs 1:30 000

Apzīmējumi

stāvu skaits precizējams projektā

7 - 9 stāvi

10 - 12 stāvi

13 - 17 stāvi

25 un vairāk stāvi

18 - 24 stāvi

4 stāvi

3 stāvi

2 stāvi

jāievēro perimetrālās apbūves noteikumi

6 stāvi

5 stāvi

jāievēro pilsētbūvnieciskā pieminekļa veidošanas noteikumi

* ēkas, kas augstākas par 5 stāviem, gar Piejūras maģistrāli, 
uzceļamas tikai pēc maģistrāles izbūves

Pilsētas attīstības departamenta direktors

Pilsētplānošanasas pārvaldes vadītājs

Ģenplāna nodaļas vadītājs

galvenā teritoriālplānotāja M.Liepa - Zemeša

I.Millers

P.Strancis

V.Štrams

Datums:

24.11.2005

M 1: 30 000

LAPAS NOSAUKUMS:

PROJEKTA NOSAUKUMS:

PASŪTĪTĀJS:

RĪGAS DOME
PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS

DEPARTAMENTS
PILSĒTPLĀNOŠANAS

PĀRVALDE

RĪGAS DOME

RĪGAS TERITORIJAS PLĀNOJUMS

APBŪVES STĀVU SKAITA PLĀNS

galvenais teritoriālplānotājs A.Ločmanis

1 0 1 20,5

km

** nosakot stāvu skaitu, pieņemts, ka 1 stāva augstums ir ekvivalents 3,5 m

UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā 
iekļautā Rīgas vēsturiskā centra aizsardzības zona

Detālplānojumu teritorijas

6301.4

49
5.

6

6327.0 6327.0

6301.4

49
5.

6

51
9.

8
51

9.
8

Rīgas domes 20.12.2005.g. saistošo noteikumu Nr.34 grafiskā daļa

lielceļi, maģistrāles, ielas un piebraucamie ceļi

***

*** maksimālo stāvu skaitu var precizēt ar detālplānojumu,kas 
nav Rīgas teritorijas plānojuma grozījumi, ja netiek pasliktināta Rīgas centra aerācija 
un tas atbilst Daugavas kreisā krasta silueta kompozīcijas projektam.


